UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 117/STTTT-TTBCXB

V/v thông tin cập nhật các hoạt động

phòng chống dịch bệnh 2019-nCoV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ninh, ngày 02  tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Trung tâm Truyền thông tỉnh;

- Trung tâm Truyền thông và Văn hóa các huyện, thị xã,

thành phố.

- Các Sở, ngành, tổ chức xã hội, đoàn thể của tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, của Bộ Y tế, Tỉnh ủy Quảng

Ninh, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về công tác phòng, chống dịch bệnh

viêm phổi cấp do chủng mới của Virut Corona,

Để kịp thời tiếp nhận, giải đáp phản ánh của người dân các thông tin liên

quan liên quan đến phòng chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của

Virut Corona, tỉnh Quảng Ninh triển khai tổng đài miễn phí cước gọi đến người

dân, số tổng đài 18009214. Tổng đài hoạt động 24/24 giờ các ngày trong tuần,

thời gian từ 13h00 ngày 02/02/2020.

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Truyền thông tỉnh,

Trung tâm Truyền thông và Văn hóa các huyện, thị xã, thành phố đăng tải, tuyên

truyền số điện thoại tổng đài miễn phí trên để nhân dân biết, liên hệ. Trân trọng

đề nghị các Sở, ngành, tổ chức xã hội, đoàn thể của tỉnh thông báo đến toàn thể

cán bộ, công chức, người lao động của đơn vị nắm biết và phổ biến rộng rãi đến

gia đình, người thân, cộng đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c)

- Sơ Y tế (p/hợp);
- UBND 13 huyện, TX, TP (chỉ đạo t/h);

- Phòng VHTT 13 huyện, TX, TP (chỉ đạo t/h);

- Lưu: VT, TTBCXB.
NT.Tâm

                     GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Hân

		2020-02-02T16:24:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tâm<nguyenthitam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-02T16:29:12+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-02T16:30:40+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-02T16:31:04+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!